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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTADUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 20847 DEL 08/03/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 20340 05/03/2021 AQ-BCE-52235 Grego Daniela R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 18.320,40 18.320,40 

2 20424 05/03/2021 AQ-BCE-52320 Di Girolamo Patrizia R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 35.312,52 53.632,92 

3 20489 05/03/2021 AQ-BCE-53245 Ciccone Pier Luigi SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 14.692,02 68.324,94 

4 20502 05/03/2021 AQ-BCE-60023 Leone Domenico R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 23.068,17 91.393,11 

5 20518 05/03/2021 AQ-BCE-60352 Lepidi Mario SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 45.372,21 136.765,32 

6 20547 05/03/2021 AQ-BCE-60367 Pesce Roberto R-SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 9.329,70 146.095,02 

7 20572 05/03/2021 AQ-BCE-60800 Mastropietro Ugo SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 12.312,15 158.407,18 

8 20576 05/03/2021 AQ-BCE-60875 Filippi De Santis Andrea SP1 COLLEBRINCIONI Periferia 8.505,63 166.912,81 

9 20582 05/03/2021 AQ-BCE-60978 Serpetti Grazia SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 30.237,40 197.150,21 

10 20604 05/03/2021 AQ-BCE-61139 Costantini Pasquale SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 30.479,61 227.629,82 

11 20630 05/03/2021 AQ-BCE-61159 Leone Domenico R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 6.725,43 234.355,25 

12 20631 05/03/2021 AQ-BCE-61255 Di Persio Marco SP2 PIANOLA Periferia 78.400,00 312.755,25 

13 20632 05/03/2021 AQ-BCE-61340 Ivone Giuseppina SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 71.234,64 383.989,88 

14 20633 05/03/2021 AQ-BCE-61346 Volpe Stefano SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 53.048,61 437.038,49 

15 20634 05/03/2021 AQ-BCE-61352 De Giusti Luciano SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 34.086,90 471.125,40 

16 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60858 Nurzia Berardino R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 2.560,41 473.685,81 



 

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni- Servizio Ammissione Contributi 

  Via Avezzano  - 67100 L’Aquila 

  Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485               Pag. 2/3 

  protocollo@comune.laquila.postecert.it   

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

17 20841 08/03/2021 AQ-BCE-52037 Colaianni Tiziana R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 444,36 474.130,17 

18 20841 08/03/2021 AQ-BCE-51465 Ferretti Anna R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 101.971,95 576.102,12 

19 20841 08/03/2021 AQ-BCE-52036 Colaianni Tiziana R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 1.802,00 577.904,12 

20 20841 08/03/2021 AQ-BCE-61264 Chiappini Marcello R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 777,57 578.681,69 

21 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60025 Rosa Alessandro R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 11.464,09 590.145,79 

22 20841 08/03/2021 AQ-BCE-50091 Castiglione Pasquale R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 7.109,27 597.255,06 

23 20841 08/03/2021 AQ-BCE-52970 Piccioni Pier Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 67.426,54 664.681,60 

24 20841 08/03/2021 AQ-BCE-51025 Francesconi Mariano R-SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 63.218,23 727.899,83 

25 20841 08/03/2021 AQ-BCE-53195 Serpetti Marzia R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 2.269,80 730.169,63 

26 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60074 Marronaro Marco R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 27.503,33 757.672,95 

27 20841 08/03/2021 AQ-BCE-61308 Del Rosso Marco R-SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 8.296,44 765.969,39 

28 20841 08/03/2021 AQ-BCE-51005 Tosone Alfonso R-SP2 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 7.307,02 773.276,41 

29 20841 08/03/2021 AQ-BCE-52475 Berardi Gabriele R-SP2 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 15.717,21 788.993,62 

30 20841 08/03/2021 AQ-BCE-51405 Colagrande Carlo R-SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 30.799,75 819.793,37 

31 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60815 Polidoro Umberto R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 21.258,42 841.051,79 

32 20841 08/03/2021 AQ-BCE-51495 Frezza Stefano R-SP2 SASSA Art.2 DCD 3-2010 18.530,09 859.581,88 

33 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60059 Pietropaoli Tania R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 18.269,54 877.851,43 

34 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60188 Pupi Loredana R-SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 5.637,24 883.488,67 

35 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60354 Gianneramo Simona R-SP2 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 22.555,77 906.044,44 

36 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60262 Tursini Flavio R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 79.730,18 985.774,62 

37 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60715 Fiordigigli Luigi R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 17.755,89 1.003.530,51 

38 20841 08/03/2021 AQ-BCE-53260 Casilli Maria Teresa R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 42.059,84 1.045.590,35 

39 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60098 Baiocco Alberto R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 55.098,07 1.100.688,42 

40 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60036 Pellegrini Carlo R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 6.811,12 1.107.499,53 

41 20841 08/03/2021 AQ-BCE-51845 Equizi Marco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 31.657,63 1.139.157,17 
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42 20841 08/03/2021 AQ-BCE-60290 Perrotti Pierluigi R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 39.277,93 1.178.435,09 

43 20841 08/03/2021 AQ-BCE-53100 Marotta Sandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 69.202,09 1.247.637,18 

 


